平成２７年７月２０日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

バランスボール配布の件

梅雨明けとなりましたが如何お過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

社会福祉協議会から、「バランスボール」の貸与を受けました。

この道具は、カッピー体操を行っているメンバーに優先権があります。体操用具として使用

していく予定ですので、町内会館で引き渡します。

貸与個数は１５個です。（個人専用としての使用となります）

以上